



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๖ รายการ ตามรายละเอียดแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัทนานาวัสดุภัณฑ์ 1993จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๔๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พัน
สี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายดิเรกฤทธิ์ ทะกาศญจน์)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดแนบท้าย บก.06

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ข้อต่อตรง 1"	4 ตัว	6	24
2	ข้อลด 2" x 1"	1 ตัว	18	18
3	ท่อ PVC 4" x 8.5	5 เส้น	608	3,040
4	แปรงทาสี 3"	6 อัน	80	480
5	ข้อต่อตรงลด 2" x 1 1/2" หนา	2 ตัว	21	42
6	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1 1/2"	1 ตัว	14	14
7	ท่อ PVC 1 1/2" 8.5	5 เส้น	128	640
8	สแลนเขียว 80%	2 ม้วน	2915	5,830
9	ก๊อบก PVC	19 ตัว	35	665
10	ท่อ PVC 1" 8.5	2 เส้น	67	134
11	ท่อ PVC 2" 8.5	52 เส้น	172	8,944
12	บอลวาล์ว PVC 2"	5 ตัว	178	890
13	บอลวาล์ว PVC 1"	1 ตัว	60	60
14	ข้องอ 2"	14 ตัว	27	378
15	สามทาง 2"	6 ตัว	39	234
16	ข้อต่อตรง 2"	9 ตัว	18	162
17	กาวทาท่อ 400 กรัม	1 กป.	225	225
18	เทปพันเกลียว สแตนดาร์ด	2 ม้วน	36	72
19	ข้อต่อเกลียวนอก 2"	1 ตัว	17	17
20	ลูกลอย 1"	1 ตัว	550	550
21	ข้องอเกลียวใน 1"	1 ตัว	16	16
22	ข้องอ 1"	4 ตัว	9	36
23	สามทาง 1"	4 ตัว	12	48
24	ก๊อบบอล PVC 1/2	30 ตัว	35	1,050
25	กาวทาท่อ 250 กรัม	5 กป.	125	625
26	เทปพันเกลียว ไซโย	1 โหล	216	216
สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน			รวมเงิน	24,410

ลงชื่อ.....

(นายอุทัย สรรพกิจผล)

นายช่างโยธาอาวุโส